PREFEITURÀ NE

sÃo MrürJEL rlo çunmÁ
POT]Etl EXECLJ'I'IVO

PORTARIA N939712022,2A DE JULHO Dt'202,2.

"DISPÕE SOBRE A ruOrrlEaçÃO DE
SERVIDoR púeltco DA PREFETTURA Do
ruumcÍpro DE sÃo wttçuEt Do cuAMÁ".

O Prefeito do Município de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, Senhor EDUARDO SAMPAIO
GOMES LEITE, nü uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 66, Inciso IV e Vi, da Lei
Orgânica do Município de São Miguel do Guamá/PA.

RE§OLVE

Art. 1e- NOMEAR, O SRs JOSÉ FELIPE DE JESUS ROLIN ao cargo de provimento em comissão
de A§SESSOR I lotado no GABINETE DO PREFEITO a partir de 01..ü7.2022. DAS: PIV-SMc-CC-
ASS-PADRÃO 06, nos termos da lei municipal na 255, de outubro de 2013.

Art. 2s- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, corn efeito retroativo a
4L47.2022,

Art. 3e- Dê-se Ciência, Registre-se, Publíque-se, Cumpre-se.

Gabínete do Prefeito de São Miguel do Guarná, Estçdo da Pard, em 20 de julha de 2022.
Regístrado e publícado na Secretaría Munícipal de Adminístração na mesma data supra.

EDUARDO SAMPAIO GOMES TEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São híiguel do Guamá * Pará - CEP.68.660-000

\

,-, -A:v-